ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17 – 18 апреля  2019 г.

                                                         № 07-02
Об отчете Контрольно-ревизионной комиссии

по результатам проверки

Заслушав и обсудив отчет заместителя председателя Контрольно-ревизионной комиссии профсоюза Е.Б. Абашина об акте проверки финансово-хозяйственной и организационной  деятельности  руководящих органов  профсоюза в 2018 году,  Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению Акт проверки Контрольно-ревизионной комиссии  финансово-хозяйственной и организационной деятельности.
2. Учесть замечания и рекомендации Контрольно-ревизионной комиссии в практической работе.

3.    Премировать членов Контрольно-ревизионной комиссии.

             Отв. В.П. Калинушкин

Председатель  профсоюза                                       В.П. Калинушкин